
 
 
Integrum genomför nedskrivning om cirka 7 MSEK till följd av 
omklassificering av vissa lagerposter 
 

Mölndal, 30 april 2026 — Integrum AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) 
meddelar idag att bolaget, inom ramen för upprättandet av årsbokslutet för räkenskapsåret 
2025/2026, har beslutat att genomföra en nedskrivning om cirka 7 MSEK till följd av en 
omklassificering av vissa lagerposter. Nedskrivningen kommer att påverka resultatet för det 
fjärde kvartalet 2025/2026 men har ingen påverkan på bolagets kassaflöde.   
 
Integrum har valt att omklassificera vissa lagerposter relaterade till instrument som används vid 
implantering av bolagets protessystem. Dessa kommer fortsättningsvis att klassificeras som 
anläggningstillgångar och värderas med beaktande av sin ålder och nyttjandeperiod. Detta medför 
redovisningstekniskt en initial resultateffekt. Den genomförda justeringen reflekterar en förändrad 
klassificering och användning i verksamheten. 
 
Resultateffekten relaterad till lagernedskrivningar uppgår till cirka 7 MSEK, men siffran kan komma 
att justeras vid upprättandet av det finala bokslutet. Bokslutskommunikén kommer att publiceras 
den 4 juni 2026.  
 
 
Denna information är sådan som Integrum AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom angiven 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-04-30 07:55 CET. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Martin Hillsten, verkställande direktör 
Tel: +46 733 55 28 32 
 
Email: martin.hillsten@integrum.se  
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) är bolagets Certified Adviser. 
 
Om Integrum 
Integrum är ett börsnoterat företag (Nasdaq First North Growth Market: INTEG B) baserat utanför 
Göteborg, Sverige, med ett amerikanskt dotterbolag i San Francisco. Sedan 1990 har dess OPRA®-
implantatsystem hjälpt till att förbättra livskvaliteten för hundratals personer som är amputerade 
genom att direkt fästa en protes i benet och muskuloskeletala systemet, och därmed undvika 
behovet av en hylsprotes. Baserat på osseointegration erbjuder det benförankrade 
implantatsystemet en rad fördelar, inklusive förbättrad rörlighet och funktion, ökad komfort, 
minskat tryck, ett stabilt fäste och mer. OPRA®-implantatsystemet godkändes av U.S. Food and 
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Drug Administration (FDA) 2020 och är det enda FDA-godkända benförankrade implantatsystemet 
speciellt designat för användning av amputerade som finns tillgängligt i USA. Idag fortsätter 
Integrum att bedriva forskning och utveckling skräddarsydda medicintekniska lösningar i nära 
samarbete med forskare och kliniker. OPRA® Implant System är ett registrerat varumärke inom 
Europeiska unionen och UK. För mer information, besök https://integrum.se/.  
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